pe Jidovi în contra nefericiţilor Spanioli.

*

Necrolog. Cu darere aducem la cu

noştinţă trecerea din vieaţă a neuitatului tată,

Bocru şi bunic Simeon Andrott, preot pensio

nat, azi, la orele 31/» din zori, în etate de 81

de ani, şi în al 49-lea al preoţiei. Sarafola,

4/16 Iulie 1898. Amalia măritată Pârvu, ca

fiică; Mihtil Pârvu, profesor p^ep., Craiova,

ca ginere; Simeon B. Ioanoviciu, student în

farmacie, ca nepot, şi rudeniile.

Jalnica familie.

Sporirea armatei comune. Reichs-

wehr, foaia care stă mai aproape de cercările

militare, aduce ştirea, că pe viitor con